Cantrata

16

Furtidad conlratante

UNNERSIDAD DE
MEDELLIN

Conmatista

THOMAS GREG &
SONS DE COLOMBILA

Formato Ho. 4 - Exparfencia Minime

DFL GFERENTE:

Objela

Desarmllar |2 M impraeisn,

atstamiento, empaque, rransporte, distribucidn, recoleccién de

custodla,
destrucelén ds cuademnilios al igual qua Ia logfatica de Ia
wplicacidn de las prisbas pam la convocateria de lae
contraloriae Teritoriales en las cludadas da Arauca, Amenla,
Bamerquilla, Bogotd, Bucarmmanga, Caragena , Cicuta,
Florenc/a, Ibagué, Leticla, Manizales, Medellin, Morteria, Mito,
Mocos, Neiva, Pasto, Perelra, Papaydn, Puetto Canedo,
Quibdd, Richacha, San Andres, Santa Marta, San Jose del
(Gusvizre, Santiage de Cali, Sincetejo, Tunja, Valledupar,
Vilaviconclo y Yopal para la convacaloria de la Agendla

¥ el
cludac de Bogotd y el senvislo de lectura de las hojas def
respuastas

Facha da Iniie

6 DE AGDSTO DE 2014

Fetha de Finaheacion

14 DE ENERO BE 2015

Valer ntes de Wi

EH SHLAIY

412

GRZERVACION

CUMPLE

UNNVERSIDAD DE
PAMPLONA

THOMAS GREG &
SONS DE COLOMBIA

Prosiacidn de servicio de impresidn, allslamiento, empague)
idn di s d

e
razpuesta, desempaqua y postetior deatruccidn de hojas dal
respuesta y Tectura éptica con desling a @l ookt dol
prestacisn da serviclos 178087 de 2014 suscrito entre I
procuraduria general de 1@ nacidn y la unlversidad da
pamplona

4 OE SEPTIEMBRE DE 2015

31 DE DICIEMBRE DE 2015

CUMPLE

DAVIVIENDA

MANEJO TECNIGO
DE INFORMACION
8.4,

El conlratista sa compromele @ prestal, ¢on plana autonamia
Idcnica y administraliva, bajes su absoluta responsabliidad, el
servigio dar outsour pam ka recepelén, meea da cantral,|

control de cafidad,
amhivo, publicaclén e buk, custodia y consulla de|
documartor qua Davivienda la eniregue, celocando 2 &4
diposicldn st enfvare, Hardwate ¥ &) rocurse humano iddnea)
requerido para ¢l procesamiento de la dacumentacisn)

entegada.

01 DE JULIO DE 2012

31 DE DICIEMBRE DE 2012

3706

CUNALE

_ -

FRANCIAMARIA DEL FILAR JMENEZ FRANCO

EVALUADORA TECHIGA




EQUIPO OFERTADO

PETRONIO JOSE PERIA| Ingeniero de Sistemas
de la UNAD {Follo 170)

AMELL

PERFLL.

SOPORTES

1) Gopia de la Cédula Folic 162 il} Copia del
Diplama (felio 170) ili) Carta de compromiso

firmada por &l sefor PENA folio 168,

Experiencia

I}Tarjeta Profesionel expedida 04-08-2011 (Falio 172) li}
Experiencia coma Coordinador en lectura y procesamiento
de documentos confidsnciales o sometidos a reserva (Folio
173). Las certificacion preseniada cumple con lo requerido
en el pliego

CONCEPTO

CUMPLE

NORBEY SALGADO

RAMOS i

Bachiller (folio 182),
actualmente cursa
décimo semastra de
ngenieria de sistemas.
(Follo 184)

Analista de Sistemas realizando procesos de documentes de
lectura dptica v artes graficas {Folio 183)

CUMPLE

ROSA YOHANA
DELGADO LOPEZ

Bachiller (felio 191},
Técnico Profesional en
archivistica del SENA
{Follo 182)

i) Auxiliar de archivo desde el 7 de mayo de 2014 hasta la
fecha (folio 193} ii) Auiliar de archiva del 13 de junio de
2012 al 13 de junio de 2013 {folio 194)

CUMPLE
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FRANCLA MARIA DEL PILAR JINENEZ FRANCO

EVALUADORA TECNICA



LCANCE DEL PROCESO FLUJO DE ACTIVIDADES INSLIMOS POR ACTIVIDAD DEL
A ’ B PROCESO

PLAN DE TRABAIC

El oferente deberd presentar el diagrama de flujo del CUMPLE
praceso con el cual realizara el praceso de lectura de hojas CUMPLE (Subsanaciér entregada CUMPLE
de respuestas de marcas e imsgenes de la aplicacion (Folio 200} el 16/03/2016) (Folios 207, 208}

Saber 11 calendario B.

RENTIMIENTOS

CUMPLE
(Folios 207,208)

RESPONSAELES POR
ACTIVIDAD

CUMPLE
(folics 207,208)

6}?*3%%'

FRANCIA MARA DEL PILAR JIMENEZ FRANCO
EVALUADORA TECHICA




